
  

1 
 

Zápis z jednání Řídicího výboru projektu 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Hlinsko II 

konaného od 8. 12. 2021 do 13. 12. 2021 do 12:00 hodin 

Forma: On-line setkání a hlasování per rollam 

Čas konání: 8. 12. 2021 od 14:00 do 15:00 hodin on-line setkání, od 8. 12. 2021 do 13. 12. 2021 
do 12:00 hodin hlasování per rollam 

Hlasovalo: 14  

Omluveni: 0 

Nezúčastnil se: 1 

Navržený program: 

1. Projednání změny programu setkání  

2. Projednání nového zástupce NPI v Řídicím výboru MAP ORP Hlinsko II – paní Mgr. Simony 

Petrásové, Ph.D. 

3. Seznámení s aktivitami MAP ORP Hlinsko II v uplynulém roce 

4. Projednání aktualizovaného Strategického rámce MAP ORP Hlinsko II  

5. Projednání 3. Evaluační zprávy MAP ORP Hlinsko II  

6. Projednání Sebehodnotící zprávy za uplynulý rok  
 

Vzhledem k aktuální situaci v ČR bylo přistoupeno k on-line setkání, které proběhlo 8. 12. 2021 
od 14:00 do 15:00 hodin a kde Mgr. Lukáš Černík, hlavní projektový manažer, blíže seznámil členy 
ŘV s jednotlivými body programu: 

1. Projednání změny programu setkání – vzhledem k ukončení činnosti pana Mgr. Petra 

Petráse, Ph.D. v projektu SRP, bylo nutné do programu zařadit bod Projednání nového 

zástupce NPI v Řídicím výboru MAP ORP Hlinsko II 

2. Projednání nového zástupce NPI v Řídicím výboru MAP ORP Hlinsko II – od 1. 12. 2021 

ukončil pan Mgr. Petr Petrás svoji činnost v projektu SRP. Vzhledem k tomu, že zástupce 

NPI je povinným účastníkem ŘV MAP dle pravidel projektu, jako náhrada byla vybrána 

paní Mgr. Simona Petrásová, Ph.D., která s nominací do ŘV MAP ORP Hlinsko II souhlasila. 

3. Seznámení s aktivitami MAP ORP Hlinsko II v uplynulém roce – členové ŘV se seznámili 

s proběhlými aktivitami projektu (semináře, setkání, workshopy, implementace) v roce 

2021. 

4. Projednání aktualizovaného Strategického rámce MAP ORP Hlinsko II – členové ŘV 

se seznámili se změnami ve Strategickém rámci MAP ORP Hlinsko II. 

5. Projednání 3. Evaluační zprávy MAP ORP Hlinsko II – členové ŘV se seznámili se závěry 

3. Evaluační zprávy MAP ORP Hlinsko II. 

6. Projednání Sebehodnotící zprávy za uplynulý rok – členové ŘV se seznámili se závěry 
Sebehodnotící zprávy za uplynulý rok. 



  

2 
 

Následně byly poslány podklady všem členům e-mailem (aktualizovaný Strategický rámec MAP 
ORP Hlinsko II, 3. Evaluační zpráva MAP ORP Hlinsko II, Sebehodnotící zpráva za uplynulý rok, 
prezenční listina a hlasovací lístek) a následně bylo zahájeno hlasování per rollam, které trvalo 
do 13. 12. 2021 do 12:00 hodin, pak bylo uzavřeno. 

Hlasování se zúčastnilo 14 členů ŘV. Zástupce Centra podpory projektu SRP se z důvodu změny 

osoby hlasování nezúčastnil. Hlasování dopadlo následovně: 

 pro schválení změny programu setkání hlasovalo 13 členů ŘV, 1 člen ŘV se zdržel hlasování 

 pro schválení nového zástupce NPI v Řídicím výboru MAP ORP Hlinsko II – paní Mgr. 

Simony Petrásové, Ph.D. hlasovalo 13 členů ŘV, 1 člen ŘV se zdržel hlasování 

 pro schválení aktualizovaného Strategického Rámce MAP ORP Hlinsko II hlasovalo 

14 členů ŘV  

 pro schválení 3. Evaluační zprávy MAP ORP Hlinsko II hlasovalo 14 členů ŘV  

 pro schválení Sebehodnotící zprávy za uplynulý rok hlasovalo 14 členů ŘV 

 

Podmínka účasti nadpoloviční většiny byla splněna. Záznam o hlasování je uveden v následující 

tabulce, bude archivován v projektové dokumentaci a je přílohou zápisu z jednání Řídicího výboru 

ze dne 13. 12. 2021.  

Ad1. Schválení změny programu setkání  

Ad2. Schválení nového zástupce NPI v Řídicím výboru MAP ORP Hlinsko II – paní Mgr. Simony 
Petrásové, Ph.D. 

Ad3. Schválení aktualizovaného Strategického Rámce MAP ORP Hlinsko II 

Ad4. Schválení 3. Evaluační zprávy MAP ORP Hlinsko II  

Ad5. Schválení Sebehodnotící zprávy za uplynulý rok  

 

POŘADÍ 
ČASOVÁ 
ZNAČKA 

ČLEN ŘV HLASOVAL (A) 

PRO  
PROTI 

ZDRŽUJI SE HLASOVÁNÍ 

ad1. ad2. ad3. ad4. ad5. 

1. 8. 12. 2021 Jan Pejcha, Městys Včelákov, Zástupce zřizovatele PRO PRO PRO PRO PRO 

2. 8. 12. 2021 
RNDr. Rostislav Dvořáček, Gymnázium a SOU K. V. 
Raise, Zástupce střední školy 

PRO PRO PRO PRO PRO 

3. 8. 12. 2021 
Bc. Martin Vtípil, DiS., Městský úřad Hlinsko, 
Zástupce ORP Hlinsko 

PRO PRO PRO PRO PRO 

4. 9. 12. 2021 
Ing. Lenka Šustrová, Místní akční skupina Hlinecko, 
z.s., Zástupce realizačního týmu 

PRO PRO PRO PRO PRO 

5. 9. 12. 2021 
Mgr. Jana Kavalírová, Rodič Hlinsko, Zástupce 
rodičů 

PRO PRO PRO PRO PRO 

6. 9. 12. 2021 
Ludmila Vlčková, Mateřská škola, Hlinsko, 
Budovatelů 1229, Zástupce vedení mateřských škol 

PRO PRO PRO PRO PRO 

7. 9. 12. 2021 
Mgr. Bc. Iveta Navrátilová, Základní a mateřská 
škola Svratouch, Zástupce učitelů základních škol 

PRO PRO PRO PRO PRO 



  

3 
 

8. 9. 12. 2021 
Mgr. Irena Kavková, Základní a mateřská škola 
Krouna, Zástupce učitelů mateřských škol 

ZDRŽUJI 
SE 

HLASOV
ÁNÍ 

ZDRŽUJI 
SE 

HLASOV
ÁNÍ 

PRO PRO PRO 

9. 9. 12. 2021 
Monika Zahálková, Základní škola Ležáků, 1449, 
okres Chrudim, Zástupce školní družiny 

PRO PRO PRO PRO PRO 

10. 10. 12. 2021 
Ing. Mgr. Bc. Tomáš Louda, MBA, Základní škola 
Ležáků, 1449, okres Chrudim, Zástupce vedení 
základních škol 

PRO PRO PRO PRO PRO 

11. 10. 12. 2021 
Mgr. Milena Kousalová, KAP Pardubického kraje, 
Zástupce KAP 

PRO PRO PRO PRO PRO 

12. 10. 12. 2021 
Ing. Petr Culek, Základní škola, Resslova 603, okres 
Chrudim, Zástupce vedení základních škol 

PRO PRO PRO PRO PRO 

13. 13. 12. 2021 
Ing. Martin Pavliš, MIAS OC Krouna, Zástupce 
zaměstnavatelů 

PRO PRO PRO PRO PRO 

14. 13. 12. 2021 
Mgr. Miroslava Pšornová, Dům dětí a mládeže 
Hlinsko, okres Chrudim, Zástupce organizace 
neformálního vzděl. a SVČ 

PRO PRO PRO PRO PRO 

15.  
Mgr. Petr Petrás, PhD., / Mgr. Simona Petrásová, 
Ph.D., NPI ČR Pardubice, Zástupce Centra podpory 
projektu SRP 

NEZÚČASTNIL SE 

 

 

 

V Hlinsku 13. 12. 2021 

 

 

…………………………………………….. 

RNDr. Rostislav Dvořáček, předseda ŘV MAP ORP Hlinsko   
 

 


		2021-12-13T13:28:05+0100
	Rostislav Dvořáček




